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Øvelseskataloget	
	
Træning	af	forsvarsspillet:	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	 2	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	 3	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	 4	

	
Træning	af	erobringsspillet:	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	 5	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	 6	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	 7	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	 8	

	
Træning	af	opbygningsspillet:	
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Træning	af	gennembrudsspillet:	
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Ajax-Barca	på	diagonalerne	
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Træning	af	afslutningsspillet:	
	
Træningen	kan	opbygges	så	afslutningsspillet	trænes	i	forlængelse	af	relevante	pasningsøvelser.	
Ved	at	sætte	en	afslutningsmulighed	i	forlængelse	af	pasningsøvelserne,	bliver	spilmønstre	i	
overgangen	fra	opbygningsspillet	over	gennembrudsspillet	til	afslutningsspillet,	tydeligere	for	
spillerne.	
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Træning	af	omstillingsspillet:	
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